ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KGVX

V/v ban hành Kế hoạch thực

hiện dự án 7 thuộc Chương

trình MTQG phát triển KT-

XH vùng đồng bào

DTTS&MN

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01  năm 2023

     Kính gửi: Sở Y tế

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ

trình số 48/TTr-SYT ngày 09/01/2023 về việc ban hành Kế hoạch thực hiện

dự án 7 thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021-2025 (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan tiếp tục rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh xem xét, ban

hành Kế hoạch thực hiện dự án 7 “Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể

trạng, tầm vóc người DTTS; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em” thuộc

Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021-2025; kế hoạch cần cụ thể về nội dung,

nhiệm vụ, giải pháp và ngắn gọn, không quá chi tiết về chuyên môn, không

quy định lại nội dung hướng dẫn của Bộ, ngành Trung ương. Báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 10/02/2023./.

Nơi nhận

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN,

   KTTH, CBTH;

- Lưu VT, KGVXVHTin26.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-01-14T09:31:10+0700

		2023-01-16T08:10:02+0700

		2023-01-16T08:10:02+0700

		2023-01-16T08:10:02+0700

		2023-01-16T08:49:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!